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Consulta Fecha de Consulta 03-09-2021

En las fechas finales de ejecución de los servicios se establecen "48 horas a partir de la recepción de Orden de Compra".
Dado que algunos materiales deben ser importados de España o Argentina, ¿es posible considerar 20 días hábiles como
plazo de entrega a partir de la recepción de la Orden de Compra?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2021

Buenas disculpe tuve un problema de sistema para la contestación antes que no tuve tiempo de realizar una modificación
pero se llevara a consideración en caso que sea Adjudicado, se le considerara su planteamiento previa comunicación a la
DNCP.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2021

Buenas, queríamos consultar si es posible presentarnos con libros de ediciones posteriores a las solicitadas.
Por ejemplo, el item 3: Principios de Cirugía de Schwartz, solicitan la 10º edición, pero nosotros solo tenemos disponible la
última, que es la 11º edición.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2021

Buenas si es posible, siempre y cuando sea una edición mucho mas nueva.
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